
Додаток 10
до рішення Воскресенської
селищної ради восьмого
скликання від ______2025 року № __

СТАВКИ 
єдиного податку для платників єдиного податку першої групи

Код бюджету1 1450500000

Рішення2 Орган місцевого самоврядування, що прийняв
рішення3

Адміністративно-територіальні одиниці,
для яких встановлені ставки

номер дата

дата
набран

ня
чиннос

ті2

дата, з
якої

застосо
вуютьс

я
ставки2

код згідно з
КАТОТТГ назва код згідно з

ЄДРПОУ
код згідно з
КАТОТТГ4 назва

1 2 3 4 5 6 7 8 9
01.01.
2026

01.01.
2026

UA48060050
000074873

Воскресенська
селищна рада 04376682 UA480600500100

77771
селище

Воскресенське
01.01.
2026

01.01.
2026

UA48060050
000074873

Воскресенська
селищна рада 04376682 UA480600500800

14262
селище

Горохівка
01.01.
2026

01.01.
2026

UA48060050
000074873

Воскресенська
селищна рада 04376682 UA480600500300

44897 село Калинівка

01.01.
2026

01.01.
2026

UA48060050
000074873

Воскресенська
селищна рада 04376682 UA480600500500

18847 село Пересадівка

01.01.
2026

01.01.
2026

UA48060050
000074873

Воскресенська
селищна рада 04376682 UA480600500400

85157
село Михайло-

Ларине
01.01.
2026

01.01.
2026

UA48060050
000074873

Воскресенська
селищна рада 04376682 UA480600500900

34168
селище

Миролюбове
01.01.
2026

01.01.
2026

UA48060050
000074873

Воскресенська
селищна рада 04376682 UA480600500700

24976 село Червоне

01.01.
2026

01.01.
2026

UA48060050
000074873

Воскресенська
селищна рада 04376682 UA480600500200

25690 село Водокачка

01.01.
2026

01.01.
2026

UA48060050
000074873

Воскресенська
селищна рада 04376682 UA480600500200

25690 село Степове

Вид економічної діяльності згідно з КВЕД ДК 009:2010 (наказ Державного
комітету з питань технічного регулювання та споживчої політики від 11 жовтня

2010 р. № 457)
Ставка
єдиного
податку,
відсотків

Період
застосування

ставкикод секції або
виду економічної

діяльності5
назва секції або виду економічної діяльності

1 2 3 4

00.00 Всі види економічної діяльності 10 з 01.01.2026

______
Примітка.  КАТОТТГ  -  Кодифікатор  адміністративно-територіальних  одиниць  та  територій

територіальних громад, затверджений наказом Мінрегіону від 26 листопада 2020 р. №
290.

1 Зазначається  код  бюджету  згідно  з  довідником місцевих  бюджетів,  затвердженим наказом
Мінфіну від 28 грудня 2009 р. № 1539 (в редакції наказу Мінфіну від 9 червня 2022 р. № 163).



2 Зазначається  рішення  органу  місцевого  самоврядування,  яким  встановлюються  ставки
місцевих податків та/або зборів, які застосовуватимуться з наступного бюджетного періоду
(якщо таким рішенням є рішення, прийняте у минулих роках та до якого вносилися зміни,
зазначається таке “базове” рішення). Як дата, з якої застосовуються ставки, зазначається дата,
що визначена в рішенні (у “базовому” рішенні, - якщо зміни до нього не вносилися, або у
рішенні,  яким вносилися зміни щодо ставок).  Якщо така дата збігається з  датою набрання
чинності  рішенням  (зокрема  рішенням,  яким  вносилися  зміни  до  “базового”  рішення),
зазначається дата набрання чинності таким рішенням.

3 Інформація  зазначається  у  разі  прийняття  рішень  органами  місцевого  самоврядування  до
створення територіальної громади, якщо такі рішення є чинними.

4 Кількість рядків може бути збільшено за необхідності.
5 У разі встановлення ставок єдиного податку в розрізі секцій або видів діяльності рядок “00.00”

не заповнюється. Кількість рядків для зазначення секцій або видів діяльності та ставок може
бути збільшено за необхідності.

У разі встановлення ставки єдиного податку в розрізі секцій зазначаються ті секції, до яких
входять види економічної діяльності, передбачені підпунктом 2 пункту 291.4, пунктом 291.7
статті 291 Податкового кодексу України.

6 Рядок “00.00” заповнюється у разі встановлення однієї ставки єдиного податку для всіх видів
діяльності. У разі заповнення рядка “00.00” ставки єдиного податку в розрізі секцій або видів
діяльності  не  визначаються,  рядки  не  додаються.  Одночасне  заповнення  рядка  “00.00”  та
рядків з кодами секцій або видів діяльності не допускається.

Здійснювач повноважень 
селищного голови, секретар 
селищної ради

__________
(підпис)

                       Аліна
ОРЛОВА

2


